
COMUNE DI SCICLI  

PROVINCIA DI RAGUSA  

 

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO  

 
Allegato alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n° 14 del 16.03.2010 
 

Oggetto: Concessione contributo all’Arciconfraternita di S. Maria La Nova per la Festa  

di Pasqua 2010.  
___________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINA N. 14 DEL 16.03.2010 

 
IL CAPO SETTORE 

 
VISTA la proposta di deliberazione in oggetto; 
VISTI i motivi in essa esposte che qui ad ogni effetto si richiamano; 
RAVVISATA la necessità di provvedere al finanziamento della spesa conseguente al provvedimento proposto; 
 

D E T E R M I N A 
Di impegnare la spesa complessiva di €.5.000,00 sull’intervento 1.07.02.05/10 cap. 100 del redigendo bilancio 2010. 

IL CAPO SETTORE  
          f.to (dr.ssa Enza G. Spataro) 
    _______________________________ 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario ATTESTA la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

della spesa impegnata con la superiore determinazione. 
Scicli, lì _________  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

f.to Dott. Salvatore Roccasalva 
 
PARERE ART. 1, COMMA 1, LETT. i) L.R. N. 48/91 E ART. 53 L. 142/1990 
 
PARERE REGOLARITA’ TECNICA 
Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE 
Scicli, lì 16.03.2010  

           IL CAPO SETTORE  
f.to Dott. ssa Enza Giuseppa Spataro 
_____________________________ 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE e si attesta la registrazione 

dell’impegno negli interventi sotto indicati: 
impegno n.633/2010 intervento 1.07.02.05/10 Cap. 100 Bilancio2010 
 
impegno n._______/________intervento________________________ Cap.________Bilancio2010 
 
Scicli, lì____________  
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                               f.to Dott. Salvatore Roccasalva  
 

 

 


